СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛО БОЛХУНЫ»
Ахтубинский район Астраханская область

Р Е Ш Е Н И Е

от  15.08. 2017 года 	                 	 	                                                     № 21

 Об отмене решения  № 24 от 02.03.2015г. «Об утверждении Положения о предоставлении ежегодных оплачиваемых отпусков муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального образования «Село Болхуны»

На основании ЭКСПЕРТНОГО ЗАКЛЮЧЕНИЯ государственно-правового управления администрации Губернатора Астраханской области от 25.07.2017г №2208  и в целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования  «Село Болхуны»  в соответствие с действующим законодательством, на основании Устава МО «Село Болхуны», Совет муниципального образования «Село Болхуны»

РЕШИЛ:

1. Отменить решения Совета депутатов муниципального образования «Село Болхуны»  от 02.03.2015г № 24 «Об утверждении Положения о предоставлении ежегодных оплачиваемых отпусков муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального образования «Село Болхуны».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте МО «Село Болхуны».

	Глава муниципального образования__________________Н.Д.Руденко

   Председатель Совета
   МО «Село Болхуны»_______________________________Н.Д.Руденко